
SBÍREJ KÓDY pod obalem a VYHRAJ s Lipánkem 
DOBRODRUŽNÝ POBYT na táboře a další SUPER CENY

SBÍREJ KÓDY pod obalem a VYHRAJ s Lipánkem 
DOBRODRUŽNÝ POBYT na táboře a další SUPER CENY

YMCA je nejstarší a největší organizace pro děti 
a mládež na světě. Připravuje letní tábory, nabízí 
různě zaměřené o�íly a kroužky. V pořádání táborů 
má bohatou tradici – byla u vzniku prvního tábora 
na světě (v Angl� v roce 1907), u nás založila před
100 lety Masarykův tábor na Sázavě, na který
letos společně s Lipánkem zve | Vás! 

Trojúhelník YMCA říká, že každý má rozvíjet celou 
svou osobnost – své tělo, mysl i ducha. A jak jsi na 
tom ty? Děláš pro každou svou součást něco? Jak by 
vypadal tvůj trojúhelník?

Věděli jste, co znamená ymkařský trojúhelník?



PŘÍRODA
Méďa

LIPÁNEK

HRY A SPORTY
vyzkoušet nové

Naučit se

ZLEPŠOVAT SE

NEBÁT SE

TÁBOŘIT

poznávat, jaká je

vedoucí tábora

maskot tábora

překonávat překážky

KAMARÁDSTVÍ
na celý život

překonávat strach

OBJEVOVAT
mimořádné věci

zdravé jídlo

ODPOČÍVAT
uprostřed přírody

OCHUTNÁVAT

SBÍREJ KÓDY pod obalem a VYHRAJ s Lipánkem 
DOBRODRUŽNÝ POBYT na táboře a další SUPER CENY

SBÍREJ KÓDY pod obalem a VYHRAJ s Lipánkem 
DOBRODRUŽNÝ POBYT na táboře a další SUPER CENY

YMCA je nejstarší a největší organizace pro děti 
a mládež na světě. Připravuje letní tábory, nabízí 
různě zaměřené o�íly a kroužky. V pořádání táborů 
má bohatou tradici – byla u vzniku prvního tábora 
na světě (v Angl� v roce 1907), u nás založila před
100 lety Masarykův tábor na Sázavě, na který
letos společně s Lipánkem zve | Vás! 

Trojúhelník YMCA říká, že každý má rozvíjet celou 
svou osobnost – své tělo, mysl i ducha. A jak jsi na 
tom ty? Děláš pro každou svou součást něco? Jak by 
vypadal tvůj trojúhelník?

Věděli jste, co znamená ymkařský trojúhelník?



PŘÍRODA
Méďa

LIPÁNEK

HRY A SPORTY
vyzkoušet nové

Naučit se

ZLEPŠOVAT SE

NEBÁT SE

TÁBOŘIT

poznávat, jaká je

vedoucí tábora

maskot tábora

překonávat překážky

KAMARÁDSTVÍ
na celý život

překonávat strach

OBJEVOVAT
mimořádné věci

zdravé jídlo

ODPOČÍVAT
uprostřed přírody

OCHUTNÁVAT

PŘÍRODA
Méďa

LIPÁNEK

HRY A SPORTY
vyzkoušet nové

Naučit se

ZLEPŠOVAT SE

NEBÁT SE

TÁBOŘIT

poznávat, jaká je

vedoucí tábora

maskot tábora

překonávat překážky

KAMARÁDSTVÍ
na celý život

překonávat strach

OBJEVOVAT
mimořádné věci

zdravé jídlo

ODPOČÍVAT
uprostřed přírody

OCHUTNÁVAT



PŘÍRODA
Méďa

LIPÁNEK

HRY A SPORTY
vyzkoušet nové

Naučit se

ZLEPŠOVAT SE

NEBÁT SE

TÁBOŘIT

poznávat, jaká je

vedoucí tábora

maskot tábora

překonávat překážky

KAMARÁDSTVÍ
na celý život

překonávat strach

OBJEVOVAT
mimořádné věci

zdravé jídlo

ODPOČÍVAT
uprostřed přírody

OCHUTNÁVAT


